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平成 29年 4月 14日 

 

 

【T-NAVI】先物コード変更のお知らせ 

 

 

平成 29年 4月 24日（月）より、T-NAVI「銘柄検索」「株価リスト」「マイポートフォリオ」での先物オプショ

ンの登録コードを下記の通り 5桁に変更いたします。 

4月 22日（土）までのご登録は、システム的に変換を行いますのでお客様による設定作業は不要でございます。 

また、この変更と同時に先物につきましては、全ての限月を表示可能といたします。 

 

記 

 

【新先物コード（５桁）のルール】 

月（２桁） 年（※）（１桁） 商品コード（２桁） 

ＭＭ Ｙ ＣＣ 

０１～１２ ０～９ ０１～０６ 

（※）年は西暦の下１桁とします。 

 

【商品コード】 

商品 商品コード 

日経 225 ０１ 

日経 225mini ０２ 

TOPIX ０３ 

JPX400 ０５ 

マザーズ ０６ 

 

【新先物コード（期近が１７年６月限の場合）】 

（1）日経 225先物 

限月 現コード 新コード 現銘柄名表示 新銘柄名表示 

3月限 ０４３４ ０３８０１ 日経大 03月物 日経 225 1803 

6月限 ０４３１ ０６７０１ 日経大 06月物 日経 225 1706 

9月限 ０４３２ ０９７０１ 日経大 09月物 日経 225 1709 

12月限 ０４３３ １２７０１ 日経大 12月物 日経 225 1712 

現在割り当てなし ０６８０１  日経 225 1806 

０９８０１  日経 225 1809 

１２８０１  日経 225 1812 

０６９０１  日経 225 1906 

１２９０１  日経 225 1912 

０６００１  日経 225 2006 

１２００１  日経 225 2012 

０６１０１  日経 225 2106 

１２１０１  日経 225 2112 
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（2）日経 225mini 

限月 現コード 新コード 現銘柄名表示 新銘柄名表示 

1月限 ０６１０  日経ミニ 01月物 日経ミニ YY01 

2月限 ０６１１  日経ミニ 02月物 日経ミニ YY02 

3月限 ０５２６ ０３８０２ 日経ミニ 03月物 日経ミニ 1803 

4月限 ０６１２ ０４７０２ 日経ミニ 04月物 日経ミニ 1704 

5月限 ０６１３ ０５７０２ 日経ミニ 05月物 日経ミニ 1705 

6月限 ０５２７ ０６７０２ 日経ミニ 06月物 日経ミニ 1706 

7月限 ０６１４ ０７７０２ 日経ミニ 07月物 日経ミニ 1707 

8月限 ０６１５  日経ミニ 08月物 日経ミニ YY08 

9月限 ０５２８ ０９７０２ 日経ミニ 09月物 日経ミニ 1709 

10月限 ０６１６  日経ミニ 10月物 日経ミニ YY10 

11月限 ０６１７  日経ミニ 11月物 日経ミニ YY11 

12月限 ０５２９ １２７０２ 日経ミニ 12月物 日経ミニ 1712 

現在割り当てなし ０６８０２  日経ミニ 1806 

０９８０２  日経ミニ 1809 

１２８０２  日経ミニ 1812 

０６９０２  日経ミニ 1906 

１２９０２  日経ミニ 1912 

０６００２  日経ミニ 2006 

１２００２  日経ミニ 2012 

０６１０２  日経ミニ 2106 

１２１０２  日経ミニ 2112 

 

（3）TOPIX 

限月 現コード 新コード 現銘柄名表示 新銘柄名表示 

3月限 ０４２４ ０３８０３ TOP03月物 TOPIX 1803 

6月限 ０４２１ ０６７０３ TOP06月物 TOPIX 1706 

9月限 ０４２２ ０９７０３ TOP09月物 TOPIX 1709 

12月限 ０４２３ １２７０３ TOP12月物 TOPIX 1712 

割当なし  ０６８０３  TOPIX 1806 

 

（4）JPX日経 400先物 

限月 現コード 新コード 現銘柄名表示 新銘柄名表示 

3月限 ０４２６ ０３８０５ JPX400 03月物 JPX400 1803 

6月限 ０４２７ ０６７０５ JPX400 06月物 JPX400 1706 

9月限 ０４２８ ０９７０５ JPX400 09月物 JPX400 1709 

12月限 ０４２９ １２７０５ JPX400 12月物 JPX400 1712 

割当なし  ０６８０５  JPX400 1806 

 

（5）東証マザーズ指数先物 

 現コード 新コード 現銘柄名表示 新銘柄名表示 

3月限 ０３１１ ０３８０６ マザーズ 03月物 マザーズ 1803 

6月限 ０３１２ ０６７０６ マザーズ 06月物 マザーズ 1706 

 ０３１３ ０９７０６ マザーズ 09月物 マザーズ 1709 

12月限 ０３１４ １２７０６ マザーズ 12月物 マザーズ 1712 

割当なし  ０６８０６  マザーズ 1806 

以上 
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